Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРАВИТЕЛЬСТВО КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________ г. Черкесск № _________

О признании утратившим силу постановления Президиума Правительства

Карачаево-Черкесской Республики от 29.08.2018 № 111 «Об утверждении

Порядка взимания платы за сброс сточных вод и загрязняющих веществ в

системы водоотведения населенных пунктов Карачаево-Черкесской Республики»

В соответствии со статьей 48 Закона Карачаево-Черкесской Республики от

02.12.2002 48-РЗ «О нормативных правовых актах Карачаево-Черкесской

Республики» и в целях приведения нормативных правовых актов Карачаево-

Черкесской Республики в соответствие с действующим законодательством

Президиум Правительства Карачаево-Черкесской Республики

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Постановление Президиума Правительства Карачаево-Черкесской

Республики от 29.08.2018 № 111 «Об утверждении Порядка взимания платы за

сброс сточных вод и загрязняющих веществ в системы водоотведения

населенных пунктов Карачаево-Черкесской Республики» признать утратившим

силу и не подлежащим применению с 07.12.2019 года

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель  Правительства

Карачаево-Черкесской Республики                                                                    А.А. Озов

Проект согласован:

Руководитель Администрации

Главы и Правительства

Карачаево-Черкесской Республики                                                              М.Н. Озов

Первый заместитель

Председателя Правительства

Карачаево-Черкесской Республики                                     Э.П.  Байчоров

Заместитель

Председателя Правительства

Карачаево-Черкесской Республики                              Е.С. Поляков

Заместитель Председателя Правительства

Карачаево-Черкесской Республики,

Министр финансов

Карачаево-Черкесской Республики                                                      М. Х. Суюнчев

Заместитель

Председателя Правительства

Карачаево-Черкесской Республики                                                      С.А. Смородин

Заместитель Руководителя

Администрации Главы и Правительства

Карачаево-Черкесской Республики,

Начальник Управления документационного

обеспечения Главы и Правительства

Карачаево-Черкесской Республики                                                      Ф.Я. Астежева

Начальник Государственно-правового

Управления Главы и Правительства

Карачаево-Черкесской Республики                                                         А. А. Тлишев

Министр строительства и жилищно-

коммунального хозяйства

Карачаево-Черкесской Республики                                                     Е.А. Гордиенко

Проект подготовлен Министерством экономического развития Карачаево-

Черкесской Республики

Министр                            А.Х. Накохов